
Uchwała Nr XXXVIII/233/2006
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

z dnia 30 czerwca 2006 r.

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie do nieodpłatnego przejęcia 
                   terenów pod boiska sportowe w Orlu Wielkim i Białczu oraz zajętych pod parking
                   w Białczu.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie
uchwala, co następuje

§1

Przejąć nieodpłatnie w drodze umowy nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Agencji na cele
związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych gminy –
boiska sportowe, parking położone w miejscowościach:

1) Orle Wielkie oznaczoną według katastru nieruchomości działką numer 34/16 arkusz mapy 1
o powierzchni 0,6736 ha wpisanej w księdze wieczystej Nr Tom I karta I Śródka Obszar
Dworski,

2) Białcz oznaczoną według katastru nieruchomości działką numer 100/28 arkusz mapy 2 o
powierzchni 0,8467 ha wpisanej w księdze wieczystej Nr 27603 (dawny 713) Białcz,

3) Białcz oznaczoną według katastru nieruchomości działką numer 44/16 arkusz mapy 1 o
powierzchni 0,12

 §2
Zobowiązuje się Wójta Gminy do realzacji inwestycji i zapewnienia w budżecie Gminy środków
finansowych na realizację tych zadań.

§3
1)Nieruchomości określone w §1 położone są na obszarze dla którego brak jest planu miejscowego,
niobjętym obowiązkiem sporządzenia tego planu, a gmina nie ogłosiła o przystąpieniu do jego
sporządzenia.
2)Dla nieruchomości określonych w §1 są wydane decyzje o ustaleniu lokalizacji celu publicznego.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy    

/-/ Edmund Ziółek 


